

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936 T (+45) 33 110 220 www.grantthornton.dk

# Simone Pérèle Nordics ApS

Dronning Olgas Vej 43 A, 2000 Frederiksberg

Company reg. no. 30 20 53 91

**Annual report** 

2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2019.

Philippe Grodner Chairman Chairman of the meeting

# Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
  Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146,940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

### Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Simone Pérèle Nordics ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Frederiksberg, 24 May 2019

Managing Director

Mathieu Julien Grodner

DI III C. I

Board of directors

### Management's review

### The principal activities of the company

The Company's principal activities consist of running business with the textile industry and hereby associated business.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3,7m against DKK 3,8m last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -0,8m against DKK 0,1m last year. The management consider the results unsatisfactory.

### The expected development

The Company has lost its share capital, but expects to re-establish it through own earning.

### Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occured which may change the financial position of the Company substantially.

# Profit and loss account 1 January - 31 December

A 11	amounts	in	DKK
$\Delta$ II	announts	111	DIXIX.

Note	e -	2018	2017
	Gross profit	3.666.080	3.782.557
2	Staff costs =	-4.327.648	-3.594.881
	Depreciation of tangible fixed assets	-77.753	-71.544
	Operating profit	-739.321	116.132
	Other financial income	186	339
	Other financial costs	-82.133	-56.240
	Results before tax	-821.268	60.231
3	Tax on ordinary results	0	0
	Results for the year	-821.268	60.231
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward	0	60.231
	Allocated from results brought forward	-821.268	0
	Distribution in total	-821.268	60.231

# Balance sheet 31 December

All	amounts	in	DKK.
4 814	uniounts	***	DIETE.

	Assets		
Note		2018	2017
	Fixed assets		
4	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	101.855	179.579
	Tangible fixed assets in total	101.855	179.579
	Deposits	33.000	33.000
	Financial fixed assets in total	33.000	33.000
	Fixed assets in total	134.855	212.579
	Current assets		
	Inventories	2.289.376	2.921.134
	Inventories in total	2.289.376	2.921.134
	Trade debtors	2.815.908	2.885.658
	Accrued income and deferred expenses	183.397	11.574
	Debtors in total	2.999.305	2.897.232
	Available funds	929.889	982.717
	Current assets in total	6.218.570	6.801.083
	Assets in total	6.353.425	7.013.662

# **Balance sheet 31 December**

A 11		•	TATEL
AH	amounts	1n	IIKK
4 711	amound	111	DIZIZ.

Equity and liabilities		
<del>-</del>	2018	2017
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Results brought forward	-3.372.439	-2.551.171
Equity in total	-3.247.439	-2.426.171
Liabilities		
Trade creditors	68.518	119.118
Debt to group enterprises	7.833.860	8.368.457
Other debts	1.698.486	952.258
Short-term liabilities in total	9.600.864	9.439.833
Liabilities in total	9.600.864	9.439.833

Equity and liabilities in total

7.013.662

6.353.425

<sup>1</sup> Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

<sup>5</sup> Contingencies

<sup>6</sup> Related parties

# Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2017	125.000	-2.611.402	-2.486.402
Profit or loss for the year brought forward	0	60.231	60.231
Equity 1 January 2018	125.000	-2.551.171	-2.426.171
Profit or loss for the year brought forward		-821.268	-821.268
	125.000	-3.372.439	-3.247.439

### Notes

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Company has net liabilities, but expects to re-establish the equity through future earnings. The company has received a letter of support concerning year 2019 from it's parent company Simone Pérèle France SAS, where the parent declares it's intention to make the necessary funding available, so the company can pay it's debts and obligations of up to 12 months after the balance sheet date.

		2018	2017
2.	Staff costs		
	Salaries and wages	3.851.934	3.168.857
	Pension costs	415.882	375.809
	Other costs for social security	59.832	50.215
		4.327.648	3.594.881
	Average number of employees	7	8
3.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results for the year	0	0
	Adjustment for the year of deferred tax	0	0
		0	0
	The Company has an unrecognized tax asset of 637 TDKK.		
4.	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
	Cost 1 January 2018	367.252	303.817
	Additions during the year	0	162.967
	Disposals during the year	0	-99.532
	Cost 31 December 2018	367.252	367.252
	Depreciation and writedown 1 January 2018	-187.673	-202.784
	Depreciation for the year	-77.724	-63.952
	Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0	79.063
	Depreciation and writedown 31 December 2018	-265.397	-187.673
	Book value 31 December 2018	101.855	179.579

# Notes

All amounts in DKK.

### 5. Contingencies

### Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has made an office-rent agreement. Total liability for payment of rent amounts to 103 TDKK.

The company has contracted lease arrangements for 2 cars, total liability for lease payment amounts to 275 TDKK.

### 6. Related parties

### **Controlling interest**

Simone Pérèle France SAS 8 Rue Fournier, 92 582 Clichy, France Majority shareholder